

Pachet produse de curatenie

I.D.: 90399721

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 35.292,44 RON - 35.292,44 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 AJAX DETERGENT GEAM 500 ML buc 50 10,08 504,20 2 AJAX LICHID 1L SOLUTIE PARDOSELI buc 40 10,08 403,36 3 AXION PASTA 400ML buc 24 14,29 342,86 4 FINO BURETI VASE 4 BUC/SET buc 30 6,72 201,68 5 CAP MATURA UNIVERSAL GONDOLINA buc 20 6,30 126,05 6 CIF CREMA SOL.UNIVERSALA 750ML buc 40 14,29 571,43 7 CILLIT PIATRA SI RUGINA 450 ML buc 30 10,08 302,52 8 COADA MOP inox buc 20 35,29 705,88 9 ODORIZANT TOALETA PONS 200 ML buc 48 17,65 847,06 10 MR.PROPER DETERGENT GRESIE 5 LITRI buc 29 52,94 1.535,29 11 SPARK DETERGENT DE VASE buc 50 15,97 798,32 12 BREF WC 750 ml buc 28 16,39 458,82 13 DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR PLUS 2 litri buc 30 36,13 1.084,03 15 DOMESTOS GEL WC 1 LITRU buc 24 17,65 423,53 16 DOMESTOS GEL WC 750ML buc 30 12,18 365,55 17 DUCK WC 750ML buc 24 14,29 342,86 18 FARAS ORTOPEDIC CU COADA buc 20 15,97 319,33 19 FARAS METALIC CU COADA buc 20 17,65 352,94 20 FARAS PLASTIC CU COADA buc 20 13,45 268,91 21 FINO FOLIE ALIMENTARA 20M buc 40 6,72 268,91 22 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI buc 20 18,49 369,75 23 HARTIE IG.ALBA dispenser 400 gr buc 480 9,66 4.638,66 24 HARTIE IGIENICA DISPENSER 350 GR buc 940 7,14 6.714,29 26 HARTIE IGIENICA ELFI 3 straturi, 10 role/set buc 30 16,81 504,20 27 HARTIE IGIENICA EXPERTTO 8BUC/SET 3 STR. buc 50 15,97 798,32 28 HAR
